БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2013 года

                     № 149
г. Благодарный
О досрочном прекращении

полномочий депутата
Благодарненской городской Думы
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, на основании письма начальника отдела записи актов гражданского состояния по Благодарненскому району управления записи актов гражданского состояния Ставропольского края от 8 ноября 2013 года № 19-08/2336, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Благодарненской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 21 Любителева Константина Анатольевича в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Благодарненской городской Думы.
Председатель Благодарненской

городской Думы                                                                                Д.Ю.Пахомов